UBND TỈNH KON TUM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     LIÊN MINH HTX                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số : 147/CV-LMHTX                               Kon Tum, ngày 01 tháng 08 năm 2013

	“V/v góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế điều chỉnh mức bán lẽ điện bình quân”

Kính gửi : Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Thực hiện Công văn số 1891/PTM-PC ngày 22/7/2013 của Phòng thương mại và công nghiệp Việt Nam“về việc lấy ý kiến doanh nghiệp đối với dự thảoDự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế điều chỉnh mức giá bán lẽ điện bình quân”.

Liên minh HTX tỉnh Kon Tum thống nhất toàn văn dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ cấu biểu giá bán lẻ điện được đăng tải trên trang web của VCCI.

Nơi nhận:

KT/CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                             Phó Chủ tịch
- Thường trực LM HTX;

- Lưu VT, KTr.
                                                                                                  (Đã ký)

        Nguyễn Thái Lợi